



Stiftelse stöttar med utbildningsstipendium för entreprenörer som vill gå Executive MBA-programmet vid Handelshögskolan i Göteborg – sök nu!

Familjen Knut och Ragnvi Jacobssons stiftelse stödjer utbildningsinsatser för bl a entreprenörer, som äger och driver ett eget bolag sedan minst två år tillbaka. De senaste tre åren har detta möjliggjort för tre entreprenörer att delta i Executive MBA-programmet på deltid som ges av Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Nu är det dags att söka stipendiet – 31 juli är sista ansökningsdag. Utbildningen startar den 1 oktober.



Tidigare stipendiater som går, eller har gått, Executive MBA-programmet under 21 månader på deltid är verksamma inom vitt skilda områden. Gemensamt har de en stor drivkraft och vilja att utvecklas, samt driver företag med ambitionen att bryta ny mark, bygga nya koncept och affärslösningar.

De tre stipendiaterna

2017: Johan Hallenby, grundare och VD för Viscus AB, numera helägt av SATS. Johan examinerades från Executive MBA-programmet i juni 2019.

"Executive MBA-utbildningen för mig var som klippt och skuren. Eftersom jag drev mitt eget bolag under utbildningen kunde jag implementera nya kunskaper från samtliga moduler direkt och se effekter av dessa under programmets gång. Det var minst sagt väldigt tuffa 21 månader men den kunskap, erfarenhet och det nätverk man fick med sig var otroligt värdefullt. Om jag fick chansen skulle jag gjort om samma resa alla dagar i veckan, utan att tveka!"

2018: Michael Bengtsson, medgrundare Mindbender Inc AB. Michael deltar i det pågående Executive MBA-programmet 2018-2020 med examination i juni 2020.

"Jag är oerhört tacksam och stolt för att Familjen Knut och Ragnvi Jacobssons stiftelse gav mig den här chansen. Jag kommer från en teknisk/artistisk bakgrund och saknade sedan tidigare en affärsinriktad utbildning. Den har verkligen hjälpt till att komplettera mig så här långt, har gett mig vänner för livet, kunskap, fler perspektiv, insikter och driv som redan börjat visa sig i konkreta resultat."



UNIVERSITY OF GOTHENBURG
SCHOOL OF BUSINESS, ECONOMICS AND LAW

2019: Anna Fritzon, grundare och VD på företaget Zuragon Sweden AB – ett företag inom autonoma fordon. Anna deltar i Executive MBA-programmet 2019-2021 och avslutar sin utbildning i juni 2021. "Även om passion, målmedvetenhet och höga ambitioner utgör starka drivkrafter, som ligger bakom varje framgångsrik entreprenör, måste det även finnas en del kunskap och erfarenhet om hur man driver företag. Det är där ett Executive MBA-program utgör en så värdefull grund för entreprenörer. Det hjälper företagare med bland annat hur de kan hantera ett företag på lång sikt, analysera andras framgångar och misstag och dessutom utforska nya affärsmöjligheter med hjälp av lärare av högsta klass från hela världen. Därutöver, inte minst, tillsammans med andra deltagare som är supersmarta, kunniga och ambitiösa människor. Man får ett helt nätverk av vänner för livet som kommer att stödja och kunna ge dig råd, även efter programmet är avslutat.

Jag är otroligt stolt och tacksam för stipendiet från stiftelsen, som gett mig möjligheten att gå Executive MBA-programmet, en unik utbildning som definitivt gör mig till en mer kompetent och kunnig företagsledare."



Executive MBA-programmet är en engelskspråkig managementutbildning på deltid över 21 månader. Den ges på Handelshögskolan vid Göteborgs universitet som har de tre främsta internationella ackrediteringarna för handelshögskolor: EQUIS, AACSB och AMBA. Med kombinerat fokus på Norden och Asien fördes deltagarna med verktyg för att kunna hantera ett utökat affärsansvar på en globaliserad marknad. Varje modul är fokuserad på ett specifikt ämne och både hårda och mjuka färdigheter utvecklas. Programmet innehåller även två separata 8-dagars programmoduler vid elituniversitet i Kina och Indien.

"För entreprenörer ger utbildningen möjligheten att ta ledarskapet och företagandet till nya nivåer. Det handlar också om att kunna se och tolka omvärldsfaktorer som kan vara avgörande för ett företags fortsatta utveckling. Ny kunskap i kombination med individernas personliga utveckling under utbildningen gör att de blir väl rustade att lyfta sina verksamheter," säger Håkan Ericsson, VD, GU Executive Education.

"Vi som stiftade Familjen Knut & Ragnvi Jacobssons stiftelse är uppvuxna i en företagarfamilj och har viss insikt i vad det innebär att starta och driva ett företag. Tanken med vår stiftelse är att inspirera och stötta bland annat entreprenörer med stipendium för att han eller hon skall fördjupa sin kompetens och utöka sitt nätverk. Det är mycket roligt att vi redan efter några år kan se fina resultat av de entreprenörer vi stöttat," säger Marianne Brismar, Styrelseordförande Familjen Knut & Ragnvi Jacobssons Stiftelse.



UNIVERSITY OF GOTHENBURG
SCHOOL OF BUSINESS, ECONOMICS AND LAW

Läs mer om stipendiet och ansök här: <https://www.familjenjacobssonsstiftelse.se/>

Bilder:

1. Johan Hallenby Foto: Victor Borgvall
2. Michael Bengtsson Foto: Nettan Kock
3. Anna Fritzon Foto: Anne Virdehall

För mer information, v.v. kontakta:

Håkan Ericson, VD, GU Executive Education; hakan.ericson@handels.gu.se, +46 709 50 63 35
Marianne Brismar, Styrelseordförande Familjen Knut & Ragnvi Jacobssons Stiftelse;
marianne.brismar@interceptab.se; +46 705 98 41 24

Handelshögskolan vid Göteborgs universitet levererar Sveriges första AMBA-ackrediterade Executive MBA-program, företagsanpassade ledarprogram för internationellt inriktade företag på den nordiska marknaden, samt kortare öppna ledarprogram. Utbildningarna levereras i Sverige och globalt. Genom att kombinera akademisk tyngd med praktisk relevans utvecklar skolan sina kunders nyckelmedarbetare. Handelshögskolan vid Göteborgs universitet är en av endast 100 handelshögskolor i världen – och den enda i Sverige – som är Triple Crown-ackrediterad, d v s har de tre främsta internationella ackrediteringarna för handelshögskolor från AMBA, AACSB och EQUIS. Det motsvarar mindre än 1% av världens alla handelshögskolor. www.guexed.com
GU Executive Education, Box 609, 405 30 Göteborg. Telefon: +46 31 786 53 81.

Om Familjen Knut och Ragnvi Jacobssons stiftelse

Stiftelsen har som ändamål att stödja forskning och utbildning inom nyföretagande och företagsutbildning med särskild inriktning mot företagets tillväxt, logistik, innovation, kvalitet och internationalisering, samt ergonomi och design. Stipendiet delas ut till såväl företagare som forskare. www.familjenjacobssonsstiftelse.se



UNIVERSITY OF GOTHENBURG
SCHOOL OF BUSINESS, ECONOMICS AND LAW

